
 
 
 
 
 
 

EXTRAIT DU REGISTRE DES ARRETES DU MAIRE  
          Arrêté n°- 04.02.2024 

Le Maire de JAGNY sous BOIS 
 

 

Vu le code de la route  
 

Vu le code général des collectivités territoriales 
 

Vu la loi 82-213 du 2 mars 1982, modifiée et complétée par la loi du 22 Juillet 1982, relative aux droits et libertés des 
Communes, des Départements et des Régions et ses textes d’application, notamment la Circulaire du 22 Juillet 1982, 
 

Vu l’instruction interministérielle du 22 Octobre 1963 sur la signalisation routière, modifiée par arrêtés successifs ou 
modifiée par :  
 

- L’arrêté du 24 novembre 1967 relatif à la signalisation des routes et autoroutes, 
- L’arrêté du 15 juillet 1974 relatif à la signalisation des routes et autoroutes, 
- L’arrêté du 26 juillet 1974 relatif à la signalisation des routes et autoroutes, 
- L’arrêté du 7 juin 1977 relatif à la signalisation des routes et autoroutes, 
- L’arrêté du 20 juin 1991 relatif à la signalisation des routes et autoroutes, 
- L’arrêté du 21 juin 1991 relatif à l’approbation de modification de l’instruction interministérielle sur la 

signalisation routière 
- L’arrêté du 16 février 1988 relatif à l’approbation de modification de l’instruction interministérielle sur la 

signalisation routière, 
- La circulaire n° 78-48 du 25 janvier 1979 portant modification et compléments à l’instruction 

interministérielle sur la signalisation routière,  
- La circulaire n° 81-86 du 23 septembre 1981 portant modification et compléments à l’instruction 

interministérielle sur la signalisation routière, 
- L’arrêté du 8 avril 2002 modifiant les conditions de mise en œuvre de la signalisation routière, 

 

Vu l’instruction interministérielle du 6 novembre 1992 sur les signalisations routières temporaires, 
 

Vu la demande de l’entreprise MASCITTI Nino & Cie, située 6 rue des Bucherons ZI des Vérriers BP 78, 02602 
VILLERS-COTTERETS, doit effectuer la réfection de la toiture de l’Eglise Saint-Lèger, flan nord, pendant une période 
du 26 février au 26 mars 2024 inclus. 

ARRETE 
 

Article 1 – Période des travaux du 26 février au 26 mars 2024 inclus, durée des travaux. Un échafaudage sera posé 
en empiètera de 50 cm sur le chemin St Lèger. L’échafaudage sera visible de nuit comme de jour. 

 

Article 2 – La fourniture, la mise en place, l’entretien des panneaux de signalisation, la sécurité du chantier et les 
engins évoluant sur la chaussée seront équipés par l’entreprise MASCITTI Nino & Cie chargée des travaux. 

 

Article 3 – Le stationnement devant la porte de l’Eglise sera interdit durant la durée des travaux. 
 

Article 4 - Le présent arrêté sera publié et affiché dans la Commune de Jagny-sous-Bois et ampliation sera adressé à 
Monsieur le Chef de Brigade la Gendarmerie d’Asnières sur-Oise, l’entreprise MASCITTI Nino & Cie. 

 

        Fait à JAGNY-SOUS-BOIS, le 19/02/2024 
 
          Le Maire,  
          Jacqueline HOLLINGER 


